
 	
	

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

 
Alla prof.ssa Luigia Picilli 

Al Direttore S.G.A. 
Al Sito web d’Istituto 

 
OGGETTO: nomina FUNZIONE STRUMENTALE per l’a. s. 2022/2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 33 del CCNL del 29/11/2007, comparto scuola; 
VISTA la delibera del CdD n. 7 del 01/09/2022 con cui sono state individuate le aree 

delle FF.SS.; 
VISTO l’art. 88 del CCNL del 29/11/2007, comparto scuola; 
VISTA la candidatura della prof.ssa Luigia Picilli relativamente all’Area 2 “Interventi e 

servizi per gli studenti: continuità, accoglienza, orientamento” per l’a. s. 2022/23 
 

DECRETA 
 
Di riconoscere alla prof.ssa Luigia Picilli, per l’a.s. 2022/23, la funzione strumentale per 
l’Area 2 “Interventi e servizi per gli studenti: continuità, accoglienza, orientamento”. 
La docente in parola, a fine anno scolastico, dovrà presentare una compiuta relazione 
al Collegio dei docenti sulle attività svolte. 
La misura del compenso per gli incarichi conferiti sarà stabilità in sede di Contrattazione 
integrativa di Istituto a.s. 2022/23. L’ammontare del compenso verrà pagato soltanto 
in seguito a verifica del corretto e completo svolgimento dell’incarico in parola. 
 
 
                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Alba Decataldo 
 

 

Per accettazione _____________________ 


